tali, die 24 Maii 1930. 

A. CARD. SINCERÓ, a Secretis. 

L. © S. 
H. 1. Cicognahi, Adsessor. 

II 

DECLARATIO 

Statuitur in decreto die 24 Maii anno 1930 ab hac Sacra Congregatione 

dato pro graeci-ratheni ritus fidelibus, qui in regione Canadensi com

morantur, quod: « festis incidentibus, in utroque ritu (seu graeco-rutheno 

« et latino) in diem eamdem, graeco-ruthenis suadetur, ut intersint sacrae 

« liturgiae in ecclesia sui ritus, si in loco habeatur, salvo tamen praescripto 

« can. 1249 quoad satisfactionem legis de audiendo sacro, quocumque 

«catholico ritu Missa celebretur » (art. 42). 

Ad servandam unitateni disciplinae omnium fidehum graeco-ruteno ritui 

pertinentium, praesentibus litteris declaratur hanc normam, pro degentibus 

in Canada datam, extendi seu vim habere etiam pro fidelibus eiusdem ritus, 

qui. in Statibus Americae Foederatis commorantur. 

Contrariis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis pro Ecclesia Orientali, 

die 11 Iunii, 1930. 

A. CARD. SINCERO, Secretarius. 

L. © S. 
H. I. Cicognani, Adsessor. 

III 

PROVISIO E C C L E S I A R U M : 

Sanctissimus Dominus Noster Pius divina Providentia Papa XI 

decretis Sacrae Congregationis pro Ecclesia Orientali: 

3 Maii 1930. — Titulari archiepiscopali Ecclesiae Colonien, in Arme

nia Ia praefecit R. D. Vahan Kitchourian, quem deputavit Coadiutorem 
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cum iure successionis R. P. D. Ioseph Bokossian, Archiepiscopi Constan

tinopolitani Armenorum. 

4 Iulii. — Titulari episcopali Ecclesiae Thibaritanae, R. D. Chidanë 

Mariam Cassa, quem constituit Ordinarium pro catholicis indigenis Ery

thraeae aethiopici ritus. ' ' . 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

I 

I N S Ü L E K 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVI DEI PHILIBERTI VRAU VIRI 

LAICI. 

SUPER DUBIO 

An sit signanda Commissio introductionis Causae, in casu et ad effectum de 

quo agitur. 

Admirabilis Deus providentia et sapientia sua ordinem naturae et 

gratiae regit et gubernat, variisque temporum, rerum ac personarum 

circumstantiis et necessitatibus opportuna et congrua praestat media 

et remedia, in gloriam suam et in bonum humani generis. Ad hunc finem 

eligit ac disponit viros ac mulieres piae ac bonae voluntatis e coetu 

quoque laicorum, eosque peculiaribus utriusque ordinis donis instruit 

et in vineam suam mittit ut sacro ac civili ordini operam utilem et 

auxiliatricem conferant. Praesides et sodales in coetu coniuncti sub recta